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LEDARE
Inför säsongen tog Tomas Eriksson över rollen
som huvudtränare för A-laget. Sebastian Backlund
fick rollen som spelande assisterande tränare.
Elias Sundkvist och Mikael Hammarberg anslöt
också till staben som skulle arbeta kring laget.
Av personliga anledningar kunde Tomas tyvärr inte
fullfölja sitt uppdrag som huvudtränare och
lämnade ledarstaben i början av april. Sebastian
tar då över ledarskapet.
Rollen som spelande huvudtränare blir en tuff
uppgift för Sebastian som gärna vill fortsätta spela
och efter sommaruppehållet kommer det ett
önskemål från spelarna om ett starkare ledarskap.
Elias och Mikael kliver kliver då in och tillsammans
med Sebastian delar de tre på ansvaret som
huvudtränare.

TRUPPEN
Inför säsongen stärktes truppen upp med några
viktiga nyförvärv som till exempel Adam Kerfstedt
från Fränsta och bröderna Elias och David Blom
från Nedansjö. Även några vacklande Wiskans
veteraner övertalades att återuppta fotbollen på
allvar, exempelvis Christian Wihlsson och Tom
Hultin.
Truppen har även vid behov utökats med lån av
spelare från Fränsta.
Totalt har 28 olika spelare representerat Wiskans
IF under verksamhetsåret 2024.

MÅLSÄTTNING
Vår främsta målsättning var ha en god
sammanhållning och värna om Wiskansandan.
Vår sportsliga målsättning inför säsongen var att
göra ett bättre resultat än de senaste två
säsongerna, samt att vinna mot Stöde IF och helst
komma före dem i tabellen.

A-LAGET
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FÖRSÄSONG
Under vintern och våren lades stort fokus på
skadeförebyggande styrketräning vilket betalade
sig bra då typiska fotbollsskador som sträckt
baksida lår och diverse knäskador var mycket
sällsynta under säsongen.
Träningsnärvaron var mycket god under
försäsongen. Vissa träningar deltog över 20
spelare i Stödes gymnastiksal.

Laget deltog under försäsongen i
distriktmästerskapet som slutade med två
förluster (Sundsvall FF och Kungsnäs FC) och en
oavgjord match (Stöde IF).

Även två träningsmatcher spelades (Bräcke och
Ljunga) vilka båda slutade med tydliga
Wiskanssegrar.

VÅRSÄSONG
Under vårsäsongen är speluppbyggnad och
passningsspel fokus under träningarna.
Träningsnärvaron är fortsatt mycket god.

Division 5 delas in i två grupper och vi får möta
många lag ifrån västra Medelpad. Vi gör en mycket
stark säsong och kvalificerar oss för a-slutspel
efter att vi slutar 2:a i vår grupp efter 4 segrar, 2
oavgjorda och blott 1 förlust. 

ANSVARIGA
Sebastian Backlund

Elias Sundkvist
Mikael Hammarberg

HÖSTSÄSONG
Ju längre höstsäsongen går så minskar
träningsnärvaron något. Fokusområdena är även
nu speluppbyggnad och passningsspel.

I seriespelet blir matcherna betydligt tuffare
eftersom det är de bästa lagen från vårens båda
grupper som skall mötas. Vi slutar på 6:e plats
efter 4 vinster, 3 oavgjorda och 7 förluster.

Vår- och Höstsäsongen tycker vi ändå att vi kan
bedöma som väl godkända. Tabellplaceringen är
bra, vi förlorar ingen match mot Stöde och vi
slutar före dem i tabellen både på våren och på
hösten.

LAGAKTIVITETER
En lagfest på Stödehuset i Februari blev
startskottet för säsongen 2024. Bad och bastu
varvades med goda drinkar, tacopaj och
musikquiz. En mycket lyckad dag i god vänners lag.

Under sommaruppehållet återupptogs en gammal
tradition med en internmatch. Matchen spelades
mellan “Old Boys” mot “Young Guns” där det äldre
gardet avgick med segern. Dagen avslutades med
grillning och bastu på IP.

Säsongen avslutades med lagmöte, paintball och
bastu på Mid Adventure. Festen fortsatte i
klubblokalen där långbord dukats upp och Jocke
serverade hamburgare.
Kvällen avslutades i Tom Hultins lada med sång,
dans och pilkastning.


